
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 13 del 26/01/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI BARI
 
Bando di gara lavori di manutenzione straordinaria strade interne. Rettifica.
 
 
 
Si comunica che, per mero errore materiale, il bando di gara in oggetto indica: al paragrafo 2)
 
IMPORTI:
a) importo totale progetto: Euro 671.890,38;
b) importo dei lavori soggetto a ribasso in Euro 639.090,38;
c) oneri della sicurezza non soggetti a ribasso Euro 16.400,00;
d) importo complessivo dell'appalto (compresi oneri per la sicurezza): Euro 655.490,38 IVA esclusa.
 
Al paragrafo 11) sub g - cauzione provvisoria Euro 13.109,80.
Conseguentemente il bando di gara - come, invece, correttamente riportato nel Capitolato Speciale
d'Appalto nonchè nella Determinazione Dirigenziale Ripartizione Lavori Pubblici n. 1284/2004 - deve
intendersi rettificato come di seguito: paragrafo 2)
 
IMPORTI:
a. importo totale progetto: Euro 900.000,00;
b. importo dei lavori soggetto a ribasso in Euro 655.490,38;
c. oneri della sicurezza non soggetti a ribasso Euro 16.400,00;
d. importo complessivo dell'appalto (compresi oneri per la sicurezza): Euro 671.890,38 IVA esclusa.
Paragrafo 11) sub g cauzione provvisoria di Euro 13.437,80, pari al 2% dell'importo complessivo
dell'appalto di Euro 671.890,38.
Il bando di gara rettificato come innanzi viene pubblicato all'Albo Pretorio e sui siti Internet
www.comune.bari.it e www.infopubblica.com a far data dal 19.01.2006 fino al 21.02.2006.
La data di scadenza per la presentazione delle offerte viene, pertanto, differita al giorno 21.2.2006, ore
12,00 e non più al giorno 30.01.2006 ore 12.00.
La data di svolgimento della gara è fissata al 24.02.2006, ore 9,30, anzicchè al 1°.2.2006, ore 9,30.
 
Il Dirigente
Dr.ssa Marta Minichelli
 
_________________________

1


